Catalogo generale ricambi
General spare parts catalogue

Catalogue générale des piéces de rechange
Ersatzteile-katalog
Catalogo de piezas

w Battioni ®
L.‘

Pagani
Setting the pace since (9535

n° 2018 - Rev. 0 del 15.01.2018



B6/40/N  B6/40/V
B6/80/N  B6/80/V
B6/120/N B6/120/V
B6/160/N  B6/160/V
B6/200/N  B6/200/V

BR/D 87/40

B7/80D

B7/120D B31
B7/160D B72 B6/240/N  Bé6/240/V
Rel. 0 del 15.01.2018 B7§200D B79 B33 B6/280/N  Bé/280/V

B6/40/S  B6/40/E
B6/80/S  B6/80/E
B6/120/S  Bé/120/E

g;lggg B63/40-80-120 B&/160/S Bé/160/E
B7/120D 63/160-200-240 B71/40 B6/200/S B6/200/E
: 6]/ 20 B63/280 B1/80 B6/240/S B6/240/E
/ B1/160 B6/280/S B6/280/E
BSS  B82 B61/280D B1/280

B63/40-80-120
B63/160-200-240
B63/280

B18
B11 jB”

B5/160-200-240
B5/280

B14

B3

BI3
B2/120 558 p;/sn
B2/200 B”s /

B63/40-80-120
B63/160-200-240
B63/280,

B1 5 B16
B8/240 \0
B8/280
B1 7 |
§46
‘\
B 0 B47
B2/120 6\341
B2/200 0Ok
B2/240 B43
B2/280 B63/40-80-120 B42
B63/160-200-240 39 \B40 -
B63/280 B30 J B37 ‘B4 B49
c B36 ‘B37 522 B] 7 .\550
BQO

pag. 322



BR/P

Rel. 0 del 15.01.2018

BQO\BQZ B24

B19
>

B21
Bl9

B7/40P

B7/80P
B7/120P
B7/160P
B7/200P
B7/240P
B7/280P

B6/40/N  B6/40/V
B6/80/N  B6/80/V
B6/120/N  B6/120/V
B6/160/N  B6/160/V
B6/200/N  B6/200/V
B6/240/N  B6/240/V
B6/280/N  B6/280/V
B6/40/S  B6/40/E
B6/80/S  B6/80/E
B6/120/S  Bé6/120/E
B6/160/S  B6/160/E
B6/200/S  B6/200/E
B6/240/S  B6/240/E
B6/280/S  B6/280/E

B31
B72
B79 B33l

B31
B72
B79

B63/40-80-120

B63/160-200-240 B11 B71/40

818 B1/80

- B12 B /ae0 B63/40-80-120
B61/40P B13 B1/200 -
Bé1/ 408 S B11 B17280 B63/140-200-240
B61/120P

B8/12 B61/160P
Bgfl 68 B61/200P
B8/200  B61/240P
B8/240  B61/280P

B8/280 B5/160-200-240

B5/280

B2/120
B2/200
B2/240

B2/280 ‘/ B15
B4

B14

B]éh

‘. B]O

B17 B8/40
\ B8/80
B71/40 B8/120
B1/80 B8/160 B45
B1/160 B8/200 \
B1/200 B8/240
B1/280 B8/280

ﬁB]O

B63/40-80-120
B63/160-200-240
B63/280

ﬁ‘\BH
B11 B18
B12

R B43

B2/120 B63/40-80-120

B2/200 B63/160-200-240 B39 33 ’ =\

52/240 B63/280 ° 849
B36 'B37 'B22 Bl? B50

BQO

pag. 323



BR/H

Rel. 0 del 15.01.2018 B31 5333'

B61/200H B79
R61/240H  B32 :
B&1/280H

B6/200/N
B6/240/N
B6/280/N
B6/200/S
B6/240/S
B6/280/S
B6/200/V
B6/240/V
B6/280/V
B6/200/E
B6/240/E

B32 B63/160-200-240 B6/280/E

B63/280,

B18

B12 : /B11

B13
BI11 B1/200 B63/160-200-240
E%%E ‘?333 B18 Q 315280 /363/280
B3
B2/240 15

B8/200 B2/280 1310
B8/240
B8/280

B3/160-200-240 B14
B63/280, 515

845

B5/160-200-240 B8/200
B5/280 B8/240
B8/280

B1/200
B1/280

B39

B19
g2, B20 &

B2/200
B2/240 B11
B2/280 818

B37

B43
i 542; &
B43
B34 B27 B42
B34 B39 \B40 ;\\349
519
B36 ‘B37 322 B50

B27 B28 ‘B35

B63/1 60/200 -240

pag. 324




BR / HM

Rel. 0 del 15.01.2018 B7/40D B32
I
B7/160D ‘g}g l

B61/40P
B61/80P

@gr‘;ﬁl B61/120P
B&1/160P
B32 “333

B13
B12 B63/40-80-120
E% B1/80 BI12 ¥j8” B63/160-200-240

B1/160 g1y
B3 B10
ii‘\lilll Eb

B2/120
e 315/
B8/40 345\’

B8/40 B71/40
B8/80 B44

B8/80
B8/120

B6/40/N B8/160 B39 B43
- B6/80/N B19 B42
| B6/120/N
- i B6/160/N
B10 B6/40/S
w Ve S 0
B63/40-80-120 |/ B1/80 B6O :
B63/160-200-240'  B1/160 Bl B12 Bé/160/S A

B88\ B83

\ Y B32
B27 ) B2
354\3‘59\’322 o B72

B8/120
B8/160

B4

j46

X547
B4
B30 \ B38 0\541

B2/120 B6/40/V B37 d\
B71/40 B6/80/V B27 : B43

B6/120/V

Bséé/] 68//EV ‘X 39 832 =\

4 B39 ‘B4

B6/80/E B0 \ B19 =547

B6/120/E B36 'B37 'B22 \ \gyp B50

B&/160/E

B35 B38

pag. 325



BR /EL

Rel. 0 del 15.01.2018

B54\ B59\ B22
B87 383\ L e

pag. 326

\BZO B65
B]9

B7/40D B32

tB32
B31

B72

B8/40
B8/80
B8/120
B8/160

B17
\

@;7

B63/40-80-120
B63/160-200-24

B61/40P
B61/80P
61/120P

- B4I/4P 51 3
B33 B71/40
B1/80
82/120 B63/40-80-120
B1/160\ I / B&3/160-200-240

B]5

l B10

B8/40
B8/80
B6/40/N B8/120
B6/80/N B8/160

B6/120/N
B6/160/N
B6/40/S
B6/80/S

B71/40

B6/120/S
BB21//]820O B11 B6/160/S
B6/40/V
B1/160 812 B6/80/V  p3p
B6/120/V
B6/160/V

B6/40/E
B6/80/E
B6/120/E B30
B6/160/E

B45

346

847

O\BM

B43
B42
39 B40 \B 49

B36 ‘B37 322 350




AUTOMATIC LUBRICATION BR

Rel. 0 del 15.01.2018

B93

B94

‘ B45 / B47B46
o

‘B98 /B]OVBB‘?
b 5%
Q@%O%/ %
899 \B100
\ B95
B41

oo
N
@%’

B40

JB‘?O
/B‘?O

B48/LA

B89

B91
B3/LA
B‘?O/‘

pag. 327



catalogo ricambi
spare parts catalogue
Rev. 0 del 15.01.2018

Articolo

rticle) Descrizione (Description)
B1/80 4010101035 STATORE 144 BR STATOR 144 - BR 2 pcs
B1/160 4010101035 STATORE 144 BR STATOR 144 - BR 4 pcs
B1/200 4010101035 STATORE 144 BR STATOR 144 - BR 2 pcs
B1/280 4010101035 STATORE 144 BR STATOR 144 - BR 4 pcs
B2/120 4010101036 STATORE 216 BR STATOR 216 - BR 2 pcs
B2/200 4010101036 STATORE 216 BR STATOR 216 - BR 2 pcs
B2/240 4010101036 STATORE 216 BR STATOR 216 - BR 4 pcs
B2/280 4010101036 STATORE 216 BR STATOR 216 - BR 2 pcs
B3 4010301015 SCATOLA ANTERIORE POSTERIORE BR BACK AND FRONT GEARBOX - BR 2 pcs
B3/LA 4010301020 SCATOLA ANTERIORE POSTERIORE -BR- L.A. BACK AND FRONT GEARBOX - BR - L.A. 2 pcs
B4 4010407001 FLANGIA ANTERIORE E POSTERIORE BR BACK AND FRONT FLANGE - BR 2 pcs
B5/160-240 4010407002 FLANGIA DIVISIONE BR DIVIDING FLANGE - BR 1 pcs
B5/280 4010407002 FLANGIA DIVISIONE BR DIVIDING FLANGE - BR 2 pcs
B6/40/N 4010220067 ROTORE BR - NBR ROTOR - BR - NBR 2 pcs
B6/80/N 4010220067 ROTORE BR - NBR ROTOR - BR - NBR 4 pcs
B6/120/N 4010220067 ROTORE BR - NBR ROTOR - BR - NBR 6 pcs
B6/160/N 4010220067 ROTORE BR - NBR ROTOR - BR - NBR 8 pcs
B6/200/N 4010220067 ROTORE BR - NBR ROTOR - BR - NBR 10 pcs
B6/240/N 4010220067 ROTORE BR - NBR ROTOR - BR - NBR 12 pcs
B6/280/N 4010220067 ROTORE BR - NBR ROTOR - BR - NBR 14 pcs
pag. 328 D




catalogo ricambi
spare parts catalogue
Rev. O del 15.01.2018

Articolo Codice

(Article) (Code) Descrizione (Description) b Um
B6/40/S 4010220085 ROTORE BR - SBR ROTOR - BR - SBR 2 pcs
B6/80/S 4010220085 ROTORE BR - SBR ROTOR - BR - SBR 4 pcs
B6/120/S 4010220085 ROTORE BR - SBR ROTOR - BR - SBR 6 pcs
B6/160/S 4010220085 ROTORE BR - SBR ROTOR - BR - SBR 8 pcs
B6/200/S 4010220085 ROTORE BR - SBR ROTOR - BR - SBR 10 pcs
B6/240/S 4010220085 ROTORE BR - SBR ROTOR - BR - SBR 12 pcs
B6/280/S 4010220085 ROTORE BR - SBR ROTOR - BR - SBR 14 pcs
B6/40/V 4010220086 ROTORE BR - FKM ROTOR - BR - FKM 2 pcs
B6/80/V 4010220086 ROTORE BR - FKM ROTOR - BR - FKM 4 pcs
B6/120/V 4010220086 ROTORE BR - FKM ROTOR - BR - FKM 6 pcs
B6/160/V 4010220086 ROTORE BR - FKM ROTOR - BR - FKM 8 pcs
B6/200/V 4010220086 ROTORE BR - FKM ROTOR - BR - FKM 10 pcs
B6/240/V 4010220086 ROTORE BR - FKM ROTOR - BR - FKM 12 pcs
B6/280/V 4010220086 ROTORE BR - FKM ROTOR - BR - FKM 14 pcs
B6/40/E 4010220140 ROTORE BR - EPDM ROTOR - BR - EPDM 2 pcs
B6/80/E 4010220140 ROTORE BR - EPDM ROTOR - BR - EPDM 4 pcs
B6/120/E 4010220140 ROTORE BR - EPDM ROTOR - BR - EPDM 6 pcs
B6/160/E 4010220140 ROTORE BR - EPDM ROTOR - BR - EPDM 8 pcs
B6/200/E 4010220140 ROTORE BR - EPDM ROTOR - BR - EPDM 10 pcs
B6/240/E 4010220140 ROTORE BR - EPDM ROTOR - BR - EPDM 12 pcs

I pag. 329



catalogo ricambi
spare parts catalogue
Rev. 0 del 15.01.2018

Articolo
(Article)

Descrizione

(Description)

B6/280/E 4010220140 ROTORE BR - EPDM ROTOR - BR - EPDM 14 pcs
B7/40D 4020907039 ALBERO ROTORE SUPERIORE E INF. BR 40/D TOP AND BOTTOM ROTOR SHAFT - BR 40/D 2 pcs
B7/80D 4020907016 ALBERO ROTORE SUPERIORE E INF. BR 80/D TOP AND BOTTOM ROTOR SHAFT - BR 80/D 2 pcs
B7/120D 4020907017 ALBERO ROTORE SUPERIORE E INE BR 120/D TOP AND BOTTOM ROTOR SHAFT - BR 120/D 2 pcs
B7/160D 4020907018 ALBERO ROTORE SUPERIORE BR 160/D TOP ROTOR SHAFT - BR 160/D 1 pcs
B7/200D 4020907019 ALBERO ROTORE SUPERIORE BR 200/D TOP ROTOR SHAFT - BR 200/D 1 pcs
B7/240D 4020907021 ALBERO ROTORE SUPERIORE BR 240/D TOP ROTOR SHAFT - BR 240/D 1 pcs
B7/280D 4020907022 ALBERO ROTORE SUPERIORE BR 280/D UPPER ROTOR SHAFT - BR 280/D 1 pcs
B7/40P 4020907040 ALBERO ROTORE PIANO BR 40/P SMOOTH ROTOR SHAFT - BR 40/P 1 pcs
B7/80P 4020907027 ALBERO ROTORE PIANO BR 80/P SMOOTH ROTOR SHAFT - BR 80/P 1 pcs
B7/120P 4020907029 ALBERO ROTORE PIANO BR 120/P SMOQOTH ROTOR SHAFT - BR 120/P 1 pcs
B7/160P 4020907031 ALBERO ROTORE PIANO BR 160/P SMOOTH ROTOR SHAFT - BR 160/P 1 pcs
B7/200P 4020907033 ALBERO ROTORE PIANO BR 200/P SMOOTH ROTOR SHAFT - BR 200/P 1 pcs
B7/240P 4020907035 ALBERO ROTORE PIANO BR 240/P SMOOTH ROTOR SHAFT - BR 240/P 1 pcs
B7/280P 4020907037 ALBERO ROTORE PIANO BR 280/P SMOQOTH ROTOR SHAFT - BR 280/P 1 pcs
B8/40 4030110018 GUARN. LATERALE BR 40 SIDE GASKET - BR 40 2 pcs
B8/80 4030110009 GUARN. LATERALE BR 80 SIDE GASKET - BR 80 2 pcs
B8/120 4030110010 GUARN. LATERALE BR 120 SIDE GASKET - BR 120 2 pcs
B8/160 4030110011 GUARN. LATERALE BR 160 SIDE GASKET - BR 160 2 pcs
B8/200 4030110012 GUARN. LATERALE BR 200 SIDE GASKET - BR 200 2 pcs
pag. 330 —



catalogo ricambi
spare parts catalogue
Rev. O del 15.01.2018

Articolo
(Article)

Descrizione

(Description)

B8/240 4030110013 GUARN. LATERALE BR 240 SIDE GASKET - BR 240 2 pcs
B8/280 4030110015 GUARN. LATERALE BR 280 SIDE GASKET - BR 280 2 pcs
B10 5050107057 VITE M 10X55 TCEI SCREW - M 10X55 TCEI 20 pcs
B11 5050207015 RONDELLA ELASTICA SPACCATA D 10 SPLIT ELASTIC WASHER - D 10 48 pcs
B12 5050307003 DADO M 10 NUT-M 10 48 pcs
B13 5051206001 GOLFARO MASCHIO M 10 MALE EYEBOLT - M 10 3 pcs
B14 5051107001 SPINA ELASTICA D 8X36 ELASTIC PIN - D 8X36 8 pcs
B15 5051107003 SPINA ELASTICA D 8X50 ELASTIC PIN - D 8X50 8 pcs
B16 4011707020 DISTANZIALE D 70X60X10.4 BR SPACER - D 70X60X10.4 BR 2 pcs
B17 5050812001 INGRASSATORE M 10X1 LUBRICATOR - M 10X1 2 pcs
B18 5050107058 VITE M 10X50 TE SCREW - M 10X50 TE 24 pcs
B19 5050107009 VITE M 8X20 TE SCREW - M 8X20 TE 24 pcs
B20 5050207003 RONDELLA D 8 SMOOTH WASHER - D 8 24 pcs
B21 4010601092 COPERCHIO ANTERIORE BR FRONT COVER - BR 2 pcs
B22 4030108035 GUARN. COPERCHIO ANT. E POST. BR BACK AND FRONT COVER GASKET - BR 4 pcs
B23 5030300013 PARAOLIO 55X68X8 OIL SEAL - 55X68X8 2 pcs
B24 5050300006 GHIERA AUTOBLOCCANTE M 60X2 SELF-LOCKING NUT - M 60X2 2 pcs
B25 5012107018 CUSCINETTO A SFERE 4212 BALL BEARING - 4212 2 pcs
B26 4011707015 DISTANZIALE D 109.7X84X5 BR SPACER - D 109.7X84X5 BR 2 pcs
I pag. 331




catalogo ricambi
spare parts catalogue
Rev. 0 del 15.01.2018

Articolo
(Article)

Descrizione

(Description)

B27 5030300033 PARAOLIO 70X92X12 TCP OIL SEAL - 70X92X12 TCP 8 pcs
B28 4011707019 DISTANZIALE D 90X80X2 SPACER - D 90X80X2 4 pcs
B29 4011707017 BOCCOLA D 70X60X40 BR BUSHING - D 70X60X40 BR 2 pcs
B30 5030210009 ANELLO TENUTA OR 3212 SPIA LIV.2” SEAL RING - OR 3212 SIGHT GLASS 2” 8 pcs
B31 5050707012 CHIAVETTA 16X10X140 KEY - 16X10X140 8 pcs
B32 5050707013 CHIAVETTA 16X10X210 KEY - 16X10X210 8 pcs
B33 5050707011 CHIAVETTA 12X8X55 KEY - 12X8X55 2 pcs
B34 4011707018 BOCCOLA D 70X60X35 BR BUSHING - D 70X60X35 BR 2 pcs
B35 4011707013 DISTANZIALE D 70X40X7 BR SPACER - D 70X40X7 BR 2 pcs
B36 4011707014 DISTANZIALE D 110X84X7 BR SPACER - D 110X84X7 BR 2 pcs
B37 5012107019 CUSCINETTO A RULLI NU 408 ROLLER BEARING - NU 408 2 pcs
B38 4010601091 COPERCHIO POSTERIORE BR BACK COVER - BR 2 pcs
B39 4020607026 PIGNONE BR Z34-M4 PINION - Z34-M4 BR 2 pcs
B40 4011707016 DISTANZIALE D 55X15X7 BR SPACER - D 55X15X7 BR 2 pcs
B41 5060105004 TAPPO LIVELLO OLIO D 3/8” GAS OIL LEVEL PLUG - D 3/8” GAS 2 pcs
B42 5050207016 RONDELLA FERMADADO D 15 NUT-LOKING WASHER - D 15 2 pcs
B43 5050107056 VITE M 14X35 TE SCREW - M 14X35TE 2 pcs
B44 4030110014 GUARN. SERBATOIO OLIO BR OIL TANK GASKET - BR 1 pcs
B45 5060605001 TAPPO CARICO OLIO D 3/8” GAS OIL PLUG - D 3/8” GAS 1 pcs
B46 5050107059 VITE M 10X80 TE SCREW - M 10X80 TE 4 pcs
pag. 332 D




catalogo ricambi
spare parts catalogue
Rev. 0 del 15.01.2018

Articolo
(Article)

Descrizione

(Description)

B47 5050207004 RONDELLA D 10 SMOOTH WASHER - D 10 48 pcs
B48 4011401006 SERBATOIO OLIO BR OIL TANK - BR 1 pcs
B48/LA 4011401016 SERBATOIO OLIO BR LA OIL TANK - BRLA 1 pcs
B49 5050202008 RONDELLA D 17X22X1,5 ALLUMINIO ALUMINIUM WASHER - D 17X22X1,5 1 pcs
B50 5050906008 TAPPO D 3/8” GAS - DIN 908 - PLUG - D 3/8” GAS 1 pcs
B60 4011707021 DISTANZIALE D 70X60X8 BR SPACER - D 70X60X8 BR 2 pcs
B61/160D 4020907023 ALBERO ROTORE INFERIORE BR 160/D BOTTOM ROTOR SHAFT - BR 160/D 1 pcs
B61/200D 4020907024 ALBERO ROTORE INFERIORE BR 200/D BOTTOM ROTOR SHAFT - BR 200/D 1 pcs
B61/240D 4020907025 ALBERO ROTORE INFERIORE BR 240/D BOTTOM ROTOR SHAFT - BR 240/D 1 pcs
B61/280D 4020907026 ALBERO ROTORE INFERIORE BR 280/D BOTTOM ROTOR SHAFT - BR 280/D 1 pcs
B61/40P 4020907041 ALBERO ROTORE PER PULEGGIA BR 40/P PULLEY ROTOR SHAFT - BR 40/P 1 pcs
B61/80P 4020907028 ALBERO ROTORE PER PULEGGIA BR 80/P PULLEY ROTOR SHAFT - BR 80/P 1 pcs
B61/120P 4020907030 ALBERO ROTORE PER PULEGGIA BR 120/P PULLEY ROTOR SHAFT - BR 120/P 1 pcs
B61/160P 4020907032 ALBERO ROTORE PER PULEGGIA BR 160/P PULLEY ROTOR SHAFT - BR 160/P 1 pcs
B61/200P 4020907034 ALBERO ROTORE PER PULEGGIA BR 200/P PULLEY ROTOR SHAFT - BR 200/P 1 pcs
B61/240P 4020907036 ALBERO ROTORE PER PULEGGIA BR 240/P PULLEY ROTOR SHAFT - BR 240/P 1 pcs
B61/280P 4020907038 ALBERO ROTORE PER PULEGGIA BR 280/P PULLEY ROTOR SHAFT - BR 280/P 1 pcs
B61/200H 4020907046 ALBERO ROTORE PER MOTORE IDR. BR 200/H HYDRAULIC MOTOR ROTOR SHAFT - BR 200/H 1 pcs
B61/240H 4020907047 ALBERO ROTORE PER MOTORE IDR. BR 240/H HYDRAULIC MOTOR ROTOR SHAFT - BR 240/H 1 pcs
B61/280H 4020907048 ALBERO ROTORE PER MOTORE IDR. BR 280/H HYDRAULIC MOTOR ROTOR SHAFT - BR 280/H 1 pcs
I pag. 333



catalogo ricambi
spare parts catalogue
Rev. 0 del 15.01.2018

Articolo
(Article)

Descrizione

(Description)

B63/40-80-120 4030108036 GUARN. STATORE BR STATOR GASKET - BR 4 pcs
B63/160-240 4030108036 GUARN. STATORE BR STATOR GASKET - BR 8 pcs
B63/280 4030108036 GUARN. STATORE BR STATOR GASKET - BR 10 pcs
B65 4010601097 COPERCHIO ANTERIORE CHIUSO BR/P CLOSED FRONT COVER - BR/P 1 pcs
B66 5050707016 CHIAVETTA 12X8X80 KEY - 12X8X80 1 pcs
B67 5050707017 CHIAVETTA 12X8X110 KEY - 12X8X110 1 pcs
B68 5050207017 RONDELLA TRANCIATA D 12X60X5 BLANK WASHER - D 12X60X5 1 pcs
B69 5050107060 VITE M 12X50 TE SCREW - M 12X50 TE 1 pcs
B70 4011707025 DISTANZIALE D 70X60X9.5 BR SPACER - D 70X60X9.5 BR 2 pcs
B71/40 4010101043 STATORE 72 BR STATOR 72 - BR 2 pcs
B72 5050707018 CHIAVETTA 16X10X70 KEY - 16X10X70 4 pcs
B73 4011001024 SUPPORTO MOTORE IDR. BR HYDRAULIC MOTOR SUPPORT - BR 1 pcs
B75 5051107004 SPINA ELASTICA D 8X60 ELASTIC PIN - D 8X60 2 pcs
B76 4030108044 GUARN. MOTORE IDRAULICO BR HYDRAULIC MOTOR GASKET - BR 1 pcs
B77 4010301019 SCATOLA ANTERIORE BR/H FRONT BOX - BR/H 1 pcs
B78 5050812002 INGRASSATORE M 10X1X45° LUBRICATOR - M 10X1X45° 2 pcs
B79 5050707014 CHIAVETTA 16X10X280 KEY - 16X10X280 4 pcs
B81 5050906002 TAPPO D 1/2” GAS SCARICO WPT PLUG - D 1/2” GAS 2 pcs
B&2 4011707082 DISTANZIALE PER PROTEZIONE BR SPACER FOR BR PROTECTION 4 pcs
B83 5050107093 VITE M 8X45TE SCREW - M 8X45 TE 4 pcs
pag. 334 D




catalogo ricambi
spare parts catalogue
Rev. O del 15.01.2018

Articolo
(Article)

Codice
(Code)

Descrizione

(Description)

B84 4060505009 PROTEZIONE ALBERO BR - CE GUARD SHAFT - BR - CE 1 pcs
B86 4011001049 SUPPORTO MOLTIPLICATORE BR GR.3 GEARBOX SUPPORT - BR GR. 3 1 pcs
B87 5020200004 MOLTIPLICATORE RAPP.1:3 - GR. 3 BR EL GEARBOX - RATIO 1:3 - GR. 3 - BEEL 1 pcs
B88 5020200003 MOLTIPLICATORE RAPP.1:3 - GR.3 BR HM GEARBOX - RATIO 1:3 - GR. 3 - BRHM 1 pcs
B89 5040303007 RACCORDO D 1/8”"X6X90° RILSAN CONNECTOR - D 1/8”X6X90° RILSAN 5 pcs
B90 5040303027 RACCORDO DRITTO D 1/8”X6 RILSAN - ECON. STRAIGHT CONNECTOR - D 1/8”X6 RILSAN 7 pcs
BI1 5080115002 TUBO RAMED 6 COOPER HOSE - D 6 0,2 m
B92 5080115002 TUBO RAMED 6 COOPER HOSE - D 6 0,87 m
B93 5080115002 TUBO RAMED 6 COOPER HOSE - D 6 1,15 m
B94 5080115002 TUBO RAMED 6 COOPER HOSE - D 6 0,52 m
B95 5080115002 TUBO RAMED 6 COOPER HOSE - D 6 0,25 m
B96 4011907056 GIUNTO DI COLLEGAMENTO L.A. - BR - L.A. CONNECTOR JOINT - BR 1 pcs
B97 4010006002 GIUNTO DI COLLEGAMENTO L.E L.E CONNECTOR JOINT 1 pcs
B98 4060310001 PASSATUBO CHIUSO CLOSED TUBE-PASS 1 pcs
B99 4030108011 GUARN. POMPA OLIO L.A. OIL PUMP GASKET - L.A. 1 pcs
B100/DX 5080200036 POMPA LA 2 MAND. AL DX IIS PUMP -LA 2 WAYS AL DX IIS 1 pcs
B100/SX 5080200038 POMPA LA 2 MAND. AL SXIIS PUMP -LA 2 WAYS AL SXIIS 1 pcs
B101 5050207002 RONDELLA D 6 WASHER D 6 2 pcs
B102 5050107005 VITE M 6X16 TE SCREW M 6X16 TE 2 pcs

pag. 335



Setting the pace since 1955

15.01.2018

1° EMISSIONE

PROG

R DT

AM

REV.

DATA

MOTIVO

PREPARATO

APPROVATO

AUTORIZZATO




w Battioni ®
L‘

Pagani

Via Cav. Enzo Ferrari, 2
43058 Ramoscello di Sorbolo (PR) - Italy

Ph. +39 0521 663203
Fax +39 0521 663206

3 ]

www.bapag.it
info@bapag.it




